فريق مولودية وادي الشعبة فائزا واعتبار وخصم ثلاثة نقاط من رصيده سنة بخسارة المباراة   20 من لفئة أقلإقامة جامعة باتنة تسليط العقوبة الإدارية على فريق  -       
  أهداف 03 نقاط و 03 سنة( له  20 )أقل من    الشعبة مولودية وادي

أهداف 03عليه نقاط  03ناقص سنة(  20  )أقل منإقامة جامعة باتنة             
إقامة جامعة باتنة  سنة( لفريق  20لفئة )أقل من دج(  15.000فرض غرامة مالية قدرها خمسة عشرة ألف دينار جزائري )   

(إقامة جامعة باتنةالشبانية لفريق  للفئات  الثالثة  )المخالفة  
للفئات الشبانية  صنف الأكابر بسبب جمع ثلاث مخالفات إقامة جامعة باتنةوعليه يتم خصم نقطة من رصيد فريق   

2026/ 2025 :  الموسم الرياضي                                                                                الرابطة الجهوية لكرة القدم باتنة